
Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
Číslo sm louvy: SVS/2023/040598-L

uzavřená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku m ezi následujícím i sm luvním i

stranami:

1 . Předávající:
se sídlem :

IČ :
D IČ :
zastoupen: 

kontaktní osoba

Česká republika - Státní veterinární správa
Slezská 7/100, 120 00 Praha 2
00018562

není plátcem
M VDr. Roman Šebesta, ředitel Krajské veterinární správy Státní 

veterinární správy pro Liberecký kraj

ve věcech sm luvních

a technických: m ajetková účetní Krajské veterinární

správy Státní veterinární správy pro Liberecký kraj 

e-m ail: 

te l.:

(dále jen „předávající”)

a

2 . Přejímající: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

se sídlem  M oskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361

DIČ: CZ71009361

zastoupen: Ing. Eduardem Ježem

kontaktní osoba 

ve věcech sm luvních 

a technických: 

e-m ail: 

te l: 

(dále jen „přejímající")

uzavírají tuto smlouvu o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu v souladu s 
ustanovením § 55 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku České republiky a jejím  

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 219/2000 

Sb.44), a podle ustanovení § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s m ajetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva")

Strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

1. PREDMET SMLOUVY

1.1. Předávající je příslušný hospodařit s níže specifikovanou m ovitou věcí, a to:

1/6



- osobním autom obilem Škoda Fabia Com bi Sport 2AS2257, inv. č. 0017575, VIN 
TM BHD25J893062407, rok výroby 2008, barva m odrá tmavá m etalíza, stav 
tachom etru 182 791 km , pořizovací cena 357. 200,- Kč, palivo BA 95 B, TP platný do 
5. 10. 2024 (dále též „movitá věc či majetek").

- m ovitá věc a její příslušenství je dále specifikováno fotodokum entací uvedenou 
v příloze č. 1 této sm louvy

1.2. Předávající touto sm louvou bezúplatně převádí svoji příslušnost hospodařit s m ajetkem 
uvedeným v předešlém odstavci, a to přejím ajícím u, který tento m ajetek do své 
příslušnosti hospodařit přejím á.

2. PROHLÁŠENÍ PŘEDÁVAJÍCÍHO

2.1. Předávající konstatuje, že o trvalé nepotřebnosti m ajetku bylo v souladu s ust. § 14 
odst. 7 zák. č. 219/2000 Sb. rozhodnuto oprávněnou osobou dne 21. 2. 2023.

2.2. Pořizovací hodnota m ajetku činí 357. 200,- Kč.

2.3. Cena m ajetku podle stavu účetnictví (operativní evidence) předávajícího činí 26 366,- 
Kč.

2.4. Předávající prohlašuje, že m u není známo, že by na předávaném m ajetku vázly 
závazky a pohledávky vůči třetím osobám nebo právní vady, a že není om ezen v 
disponování s tím to m ajetkem.

3. PROHLÁŠENÍ PŘEJÍMAJÍCÍHO

3.1. Přejím ající prohlašuje, že je m u stav m ajetku, který je předm ětem této sm louvy, znám , 

byl upozorněn předávajícím na případné vady m ajetku, zejména, že se jedná o m ajetek 
bez platné technické kontroly, a m ajetek v daném stavu úhrnem přejím á.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

4.1 . Ke zm ěně příslušnosti hospodařit s převáděným m ajetkem dochází dnem  jeho převzetí 
přejímajícím , to je dnem podpisu předávacího protokolu odpovědným i pracovníky 
předávajícího a přejím ajícího.

4.2. Současně s m ajetkem dle čl. 1 předá předávající přejím ajícímu veškeré dokum enty, 

které se ho týkají a které m á k dispozici, tj. velký a m alý technický průkaz k vozu, 
zelenou kartu, návody k obsluze, potvrzení o úhradě dálniční znám ky platné do 
31.01.2024, 3x klíč k vozu a dále pak sadu letních pneu na hliníkových discích (stáří 
2017), rezervu, lékárničku, trojúhelník, 2x sadu náhradních žárovek a pojistek, reflexní 
vestu, tažné zařízení bez lana, zám ek řadící páky.

4.3. Dnem fyzického předání a převzetí uvedeného m ajetku je přejím ající oprávněn 
předávaný m ajetek užívat a současně tím to dnem přechází na přejímajícího nebezpečí 
škody na věci.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5.2. Tuto sm louvu je m ožné m ěnit pouze formou písemných dodatků.

5.3. Tato sm louva obsahuje úplné ujednání o předm ětu sm louvy a všech náležitostech, 
které strany m ěly a chtěly ve sm louvě ujednat, a které považují za důležité pro 

závaznost této sm louvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této sm louvě ani

2/6



projev učiněný po uzavření této sm louvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným i 
ustanovením i této sm louvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.4. Odpověď jedné ze stran této sm louvy na nabídku druhé strany, pokud obsahuje 
dodatek nebo odchylku od původní nabídky, není přijetím nabídky, ani když podstatně 

nem ění podmínky nabídky.

5.5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této sm louvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutite lným nebo se jím stalo po uzavření této sm louvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této sm louvy, nevyplývá- 

li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Sm luvní strany se zavazují takové 
neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutite lným ustanovením , 
které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutite lného ustanovení.

5.6. Tato sm louva se uzavírá v souladu s příslušným i právním i předpisy.

5.7. S trany výslovně potvrzují, že základní podm ínky této sm louvy jsou výsledkem jednání 

stran a každá ze stran m ěla příležitost ovlivnit obsah základních podm ínek této 
sm louvy.

5.8. Nedílnou součást této sm louvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Předávací protokol

5.9. Tato sm louva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž předávající obdrží dvě 

vyhotovení a přejímající jedno vyhotovení.

Předá

Česká republika Státní veterinární 
správa

Přejímající

sídlem v Ústí nad 

M VDr. Rom an Šebesta,
ředitel KVS SVS pro Liberecký kraj

i K rajská veterinární sprava 

Státní veterinární správy 

pro Liberecký kraj ©

I

ř OTNÍ ÚSTAV-
se sídlem v Ústi nad Labem 

M oskevská 15, <100 01 Ústi nad Labem 
IČ 71009361 DIČ CZ71009361 

•----- --------------- 601--------------------

3/6



PŘÍLOHA č. 1 Sm louvy o zm ěně příslušnosti hospodařit s m ajetkem státu

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

1. Předávající: Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem: 
IČ :
D IČ :
zastoupen:

S lezská 7/100, 120 00 Praha 2
00018562
není plátcem
MVDr. Roman Šebesta, ředitel Krajské veterinární správy Státní 

veterinární správy pro Liberecký kraj

(dále jen „předávající”)

a

2. Přejímající:

se sídlem  

IČ :

D IČ :

zastoupen:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

M oskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem

71009361

CZ71009361

Ing. Eduardem Ježem , ředitel

(dále jen „přejímající1')

t ím to  p o tv rz u jí , ž e  n íž e  u v e d en é h o  d n e , m ě s íc e  a  ro k u :

1 . P ře d á v a jíc í  o d e v z d a l a  p ře jím a jíc í o d  n ě j p ře v z a l n á s led u jíc í m o v ito u  v ě c :

- o so b n í a u to m o b il Š k o d a  F a b ia  C o m b i S p o rt 2 A S 2 2 5 7 , V IN

5/6



2 . P ře jím a jíc í u v á d í, ž e :

V ý še  u v e d e n á  m o v itá  v ě c  v č e tn ě  d o k u m e n tů  a  p ř ís lu še n s tv í b y la  p ře v z a ta  p ře jím a jíc ím  b e z  

z je v n ý c h  v a d .

V ý še  u v e d e n á  m o v itá  v ě c  v č e tn ě  d o k u m e n tac e  b y la  p ře v z a ta  p ře jím a jíc ím  s  n á s led u jíc ím i 

z je v n ý m i v a d a m i: s ta v  v o z id la  o d p o v íd á  s tá ř í a  u je tý m  k m .

(P O Z N : P ře jím a jíc í v y b e re  v h o d n o u  v a r ia n tu )

3 . T e n to  p ře d á v a c í p ro to k o l se  p o d e p isu je  v e  tře c h  (3 )  s te jn o p ise c h  s  t ím , ž e  d v a  (2 ) s te jn o p isy  

jso u  u rč e n y  p ro  p ře d áv a jíc íh o  a  je d e n  (1 ) s te jn o p is  je  u rč e n  p ro  p ře jím a jíc íh o .

PŘÍLOHA č. 1 Sm louvy o zm ěně příslušnosti hospodařit s m ajetkem státu

V  L ib e rc i d n e ^ V  L ib e rc i d n e V

P e tra  K re tsc h m e ro v á B o řiv o j C h y trý

z á s tu p c e  p ře d á v a jíc íh o z á s tu p c e  p ře jím a jíc

6/6


